
 

 

 

Resolução n.º 09/2018 

 

“Altera a composição do Núcleo de 
Planejamento do Ensino da Faculdade 
Campo Real”  

 

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, mantida pela UB Campo Real 

Educacional S.A., no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º – Nomear os membros do Núcleo de Planejamento de Ensino da 

Faculdade Campo Real, que passa a ser composto pelos seguintes membros:  

 

- Sônia Maria Hey  

- Rosicler Duarte Barbosa 

- Sandro Roberto Mazurechen  

- Mylena Bermudez Gerke 

- Rafael Martini Pedroso 

 

 

Art. 2º. Esta resolução tem efeitos a partir de fevereiro de 2018. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário 

 

Faculdade Campo Real, aos 19 dias do mês de abril de dois mil e dezoito.  

 

 

 

 

 

Edson Aires da Silva 

Diretor Geral 

 


